

Spar 9 ApS
CVR-nr. 30233662
Englandsgade 25
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Richard Wilhjelm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spar 9 ApS
Englandsgade 25
5000 Odense C

CVR-nr.: 30233662
Stiftet: 01.01.2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Richard Wilhjelm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje jord, fast ejendom, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (7.321) kr. mod (65.514) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.420)	(18.625)
Driftsresultat		(19.420)	(18.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(50.703)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.278	34.736
Andre finansielle indtægter		0	33.818
Andre finansielle omkostninger		(1.179)	(2.841)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(7.321)	(3.615)
Skat af ordinært resultat	1	0	(61.899)
Årets resultat		(7.321)	(65.514)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(130.885)
Overført resultat		(7.321)	65.371
		(7.321)	(65.514)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		850.698	941.684
Tilgodehavender		<u>850.698</u>	<u>941.684</u>
Omsætningsaktiver		<u>850.698</u>	<u>941.684</u>
Aktiver		<u>850.698</u>	<u>941.684</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(161.302)</u>	<u>(153.981)</u>
Egenkapital		<u>838.698</u>	<u>846.019</u>
Bankgæld		0	1.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56.068
Skyldig selskabsskat		0	26.215
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>95.665</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>95.665</u>
Passiver		<u>850.698</u>	<u>941.684</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(153.981)	846.019
Årets resultat	0	(7.321)	(7.321)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(161.302)	838.698

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	26.215
Ændring af udskudt skat	0	35.684
	0	61.899

	Antal	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000.000
	1.000	1.000.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wilhelm Finans A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.